
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0354259SJ
1OUIBOUMD
18LTR6IVK
17VWCI42N
1N9XQVXDF

Nume Si Prenume

289
359
241
63
455

Nr. dosar

 8.10
 7.75
 7.50
 7.15
 7.05

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.
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1
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 7.60
 7.25
 8.20
 7.60
 6.45

 8.70
 7.90
 6.70
 7.55
 5.55

 8.10
 7.75
 7.50
 7.15
 7.05

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.00
 8.10
 7.60
 6.30
 9.15

Proba 3
Departajare

2



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1HKI3Y5HD
129JH5WTQ
1XRNPNRRC
04CBDEN74
17VWCI42N
0261VWIJ0
0R850ZG18
1FQ8PVOD9

Nume Si Prenume

130
708
664
191
63
484
340
525

Nr. dosar

 8.91
 8.38
 8.20
 7.30
 7.15
 6.87
 6.80
 6.55

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 9.25
 9.70
 7.00
 7.30
 7.60
 5.00
 8.25
 5.15

 8.35
 7.90
 8.65
 6.80
 7.55
 8.00
 6.20
 6.35

 8.91
 8.38
 8.20
 7.30
 7.15
 6.87
 6.80
 6.55

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.15
 5.80
 8.95
 7.80
 6.30
 7.50
 5.95
 8.15

Proba 3
Departajare

2


